
2023年 6月 15日 

横山石油株式会社 

ＬＰガスに掛かるクレジット払いご利用 取引先各位 

 

 

【重要】ＬＰガス クレジット払い引落し処理の遅延と代替引落日のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配、お引き立てを賜り誠に有難うございます。 

この度、クレジット払いの引落し処理において、管理システムの障害による一時的な遅延

が生じ、お客様のクレジットカードからの引落しが行われていない状態となっておりま

す。 

 つきましては、代替引落日として下記日程にて処理させていただくことをお知らせいた

します。 

 

 

 

従来引落日      ６月１２日（月） 

            ↓ 

代替引落日      ６月１６日（金） 

 

 

 

以上、クレジット払いご利用のお客様におかれましては、ご迷惑とご心配をお掛けいたしま

したことを、深くお詫び申し上げます。 


